

VACANCY

Applications are invited for the following temporary posts in ICMR funded project

Title of Project: ‘Identification of neoantigens for T cell therapy for Chronic Lymphocytic Leukemia (CLL)’

Duration of project: Two Years

Emoluments: As per ICMR guidelines

Place of work: Laboratory Oncology, Dr. BRA-IRCH, AIIMS, New Delhi

S. No	Name of the Post	No of Posts	Age:	Eligibility criteria
1	SRF	One	35 years	<p>Essential: Qualification prescribed for JRF with two years of research experience, as per ICMR OM No. 16/139/2014-Admn.II dated 11.06.2019</p> <p>Desirable:</p> <ol style="list-style-type: none"> NET/GATE qualified Candidate must have prior experience of working in molecular genomics/ immunology laboratory
2	Scientist B (non-medical)	One	35 years	<p>Essential: Qualification prescribed for Scientist B with two years of research experience, as per ICMR OM No. 16/139/2014-Admn.II dated 11.06.2019</p> <p>Desirable:</p> <ol style="list-style-type: none"> Candidate must have prior research experience of working in molecular genomics/ immunology laboratory Experience of working with NGS and data analysis

Note:

- Only shortlisted candidates will be called in for the interview. **No TA/DA** will be provided
- Send your **CV** with the supporting documents in a **single PDF** file by email laboncoresearch@gmail.com and a copy to gurvinder@hotmail.com
- Please mention the name of the post applied for in subject line e.g. **SRF/ Scientist B** in subject line of email.

4. The appointment is subject to production of original degree/certificate in proof of educational qualification, experience and age

5. Last date of receiving the applications: September 2, 2022, till 5:00 PM

रिप्टि

ICMR द्वारा वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:
 परियोजना का शीर्षक: 'क्रोनिक लिम्फोसाइटिक ल्यूकेमिया' (सीएलएल) के लिए टी सेल थेरेपी के पहचान'

परियोजना की अवधि: 2 वर्ष

परिलिङ्गियाँ: आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

कार्य स्थान: प्रयोगशाला ऑन्कोलॉजी, डॉ. बीआर-आईआरसीएच, एम्स, नई दिल्ली

क्रमांक	पद का नाम	पदों की संख्या	प्रत्रता मानदंड
1	एसआरएफ	एक	आयु: 35 वर्ष आवश्यक: आईसीएमआर के कार्यालय ज्ञापन संख्या 16/139/2014-प्रशासन II दिनांक 11.06.2019 के अनुसार दी साल के अनुसंधान अनुभव के साथ जेआरएफ के लिए निर्धारित योग्यता वांछित: 1. नेट/गेट व्यालिफाइड 2. उम्मीदवार को आणविक जी-नोमिक्स / इम्यूनोलॉजी प्रयोगशाला में काम करने का पूर्व अनुभव होना चाहिए
2	वैज्ञानिक बी (ऐस-विकित्सा)	एक	आयु: 35 वर्ष आवश्यक: आईसीएमआर के कार्यालय ज्ञापन संख्या 16/139/2014-प्रशा. II दिनांक 11.06.2019 के अनुसार वैज्ञानिक बी के लिए दो वर्ष के अनुसंधान अनुभव के साथ निर्धारित योग्यता वांछित: 1. उम्मीदवार के पास आणविक जी-नोमिक्स / इम्यूनोलॉजी प्रयोगशाला में काम करने का पूर्व अनुसंधान अनुभव होना चाहिए 2. एनजीएस और डेटा विश्लेषण के साथ काम करने का अनुभव

झान दें:

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टौए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा
- अपने सीरी को सहायक दस्तावेजों के साथ एक पीडीएफ फाइल में ईमेल द्वारा भेजें laboncoresearch@gmail.com और एक प्रति gurvinder@hotmail.com पर भेजें
- कृपया विषय पंक्ति में आवेदित पद के नाम का उल्लेख करें उदा। ईमेल की विषय पंक्ति में एसआरएफ/ वैज्ञानिक बी।
- नियुक्ति शैक्षिक योग्यता, अनुभव और आयु के प्रमाण में मूल लिंगी/प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन है।
- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 2 सितंबर, 2022, शाम 5:00 बजे तक